▲
▲

5版
专刊部主办 责任编辑：刘晖

电话：0715－8128771 创富广场 2014年4月15日 星期二

Email:xnsy1972@163.com

3月底，彭丽媛陪同国家主席习近平出访的一张照片，让一款国产手机突然火了起来。
近日，记者了解得知，这款手机的摄像模组，产自通城经济开发区的湖北三赢兴电子科技有限公司。

根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》的有关规定，经通山县人民政府批准，通山
县国土资源局以挂牌方式公开出让通山县p（2014）002号地块一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标要求

湖北省通山县国有建设用地使用权挂牌出让公告
通土告字[2014]004号

编号

P(2014)
002

土地位置

通山县通羊镇柏树下
村106国道以南

出让
面积
(㎡)

56799.9

土地
用途

住宅

规划指标要求

容积率

1.8-2.35

建筑密度

30%-33%

绿地率

≥26%

出让
年限
(年)

70年

竞买保
证金
(万元)

500

竞买
备用金

1300万元
资信证明

挂牌起始价
(万元)

2500

増价幅度
(万元)

10

二、竞买人资格：中华人民共和国境
内外的法人、自然人和其他组织除法律、
法规另有规定外，均可参加申请，申请人
可以独立申请，也可以联合申请。参加竞
买须提出竞买申请，并提供竞买须知中要
求提供的相应文件资料。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出
让按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体
要求见公开出让文件。有意竞买者请于
2014年4月16日至2014年5月16日到通
山县土地交易中心（通山县国土资源局九
楼）提交书面申请、报名登记、交纳竞买保
证金（以到账为准）、索取有关竞买资料。
报名截止时间为：2014年5月16日17时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证
金，具备申请条件的，将在2014年5月16
日17时30分前确认其竞买资格，发给其
竞买资格确认书。

五、现场踏勘和地块情况介绍：通山
县土地交易中心对本次挂牌出让宗地不
另行组织现场踏勘和地块情况介绍，竞买
人可在公告期间自行踏勘现场。

六、本次国有建设用地使用权挂牌时
间为：2014年5月9日8时起至2014年5
月 19日16时止，并于2014年5月19日
16时在通山县公共资源交易中心举行揭
牌现场会；

七、其他事项：本次挂牌为有底价挂
牌，挂牌时间截止时有竞买人愿意继续竞

价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞
得人。

八、本公告如有不详之处详见湖北省
通山县国有建设用地使用权P(2014)002
号地块挂牌出让文件。

九、联系方式与银行账户
联系单位：通山县土地交易中心
地址：通山县国土资源局九楼
电话：0715-2363491

13117045046
联系人：黄先生
开户行：农发行通山县支行
开户号：20342122400100000167782

通山县国土资源局
二○一四年四月十五日

10日，走进温泉中心花
坛附近一家名叫“外婆家家”
的餐饮店，别具特色的桌椅，
集有形、有色、有质为一体的
家常菜，透过落地窗美景的
映衬，无不透露着精致与典
雅。

这家餐饮店是由温泉人
方艳辉、严青、刘磊投资创
办，并于 1月开张营业的。
乍听之下，这三个名字有点
男性化。其实，她们都是精
致又“挑剔”的小女人。

“做精致女人”，是三人
共同的梦想。自然而然，她
们把这个爱美的梦想渗透进

“外婆家家”的每一点一滴。
细节决定成败。菜品、

卫生、服务，组合成决定餐馆
生死的细节因素。三个女人
牢牢把握这一经营理念。

“外婆家家”以湘菜跟粤
菜为主，品种丰富多样，每一
种菜品的味道，三人都要仔
细品尝，以保证味道正宗。

在“外婆家家”的临街两
人区，记者注意到，墙上摆了
一些风景画。严青指着这些
画笑着说，当时她们三个人
有人想挂风景画、有人要挂

人物像，为此还争执起来。
三个形影不离的好闺

蜜，偶尔的争执没有让她们
的感情变质。因为她们懂
得，争执、挑剔，都是为了让
餐馆变得更精致完美。

精致、光鲜的背后，其实
往往付出了艰辛的努力。这
三个爱美的女人，在开店筹
备之际，卷起衣袖，干起了工
人的活。

去年冬天，寒风凛冽，树
叶上都结着坚冰。而方艳辉
与刘磊两人却凌晨两三点从
温泉出发，到武汉偏远郊区
的加工厂定制桌椅。因为路
远且偏，没公交车，两人甚至
在马路上拦车，一直忙到第
二天凌晨才回家。

功夫不负有心人，一切
的辛苦都会有回报。从开业
到现在，短短的三个多月时
间，“外婆家家”每天顾客盈
门，好评率达90%以上。

环境舒适、风格独特、菜
品好而不贵，将这样的“外婆
家家”逐渐打造成咸宁本地
品牌，让每一个人都能享受
精致生活，这就是三个女人
的梦想。

三个女人
唱活“餐饮戏”

记者 赵晓丽

程繁杨是逸思生态茶业
有限公司的总经理，和记者聊
起茶叶，他将六大茶比喻成人
的六种感情，这时候的他不像
个商人，倒像个感情丰富的文
人。

一到茶园，他就忙得不可
开交，正值春茶上市，程繁杨
的逸思园却招不到采茶工，这
让程繁杨很是着急。

春茶的采摘像是一场战
役，和时间的战役，再拖几天，
茶叶老了，茶质就受影响。转
身，他一个人走进茶园，帮忙
采茶。采茶是个细致活，摘茶
时不能用手指去掐断叶尖，不
然叶尖氧化发红，就没用了。
程繁杨做的是名优茶，必须保
证一芽一叶，多一片不行，少
一尖不可。采摘完了，工人一
颗颗进行挑拣，没想到程繁扬
采的茶竟然全部通过。

“我就是学茶叶出身的，
上学的时候采茶没有人能赢
我。”程繁杨说，他为自己是一
名茶叶人而感到自豪。

1995年，程繁扬从湖北
民族学院毕业进入咸宁市农
科院茶叶科，程繁杨觉得从事
茶叶方面的工作是一件很幸

福的事。
2002年，一次对话，彻底

改变了程繁杨的人生。当时
一个茶叶老板对程繁杨说：

“一般人做不了茶叶，要不就
没这个胆量，有这个胆量也没
这个干劲，有这个干劲没这个
实力。”程繁杨特别不服气，心
里想，我就要做出来给你看
看。

2004年，他毅然放弃安
逸的办公室生活，借贷十几
万创办茶园。创业之初，他
整日整夜呆在茶园里，一颗
颗茶苗亲自把关，丈量种植
间距，亲自修剪。也不知熬过
多少个日夜，终于市场上有他

“逸思园”茶叶的一席之地。
逸思园的茶，获得过“国

饮杯一等奖”、“中茶杯一等
奖”、“国际名茶评比金奖”等
多个奖项。程繁扬说，茶的味
道经过泥土、经过树根、经过
叶脉、经过露水、经过蓝天、经
过劳动的手才呈现出现来，

“只要真诚投入、坚韧执着就
必定会收获一杯好茶。作为
咸宁的茶叶人，我们有责任把
咸宁的茶产业做好做出品
牌。”

诚心种茶
打响咸宁品牌

记者 刘丁维

13 日，通城县辉隆体育用品有
限公司员工在生产篮球内胎。该公
司位于北港镇，总投资 3000 万元。
去年 10 月投产以来，公司瞄准国际
市场，开发生产的各种球类内胎以及
橄榄球、篮球等体育用品80%销往国
外，预计可实现年产值3000多万元，
出口创汇350万美元。

记者 袁灿 摄

开发产品
拓海外市场

《长安·盛世东方》商品房顶层加盖层订购业主：
我公司为了解决一期商品房顶层漏水问题，经规划等职能部门建

议和批准，对我公司一期所有商品房顶层进行加盖。2013年我公司
与各位业务所签订的《长安·盛世东方》商品房顶层加盖层买卖信誉金
协议中所约定加盖层不办理房屋产权证、土地证，现根据职能部门依
据现在政策变更，必须按照加盖层实际面积测绘后依法办理房屋产权
证、土地证。现我公司特此通知各位业主于2014年4月22日前来我
公司长安花苑小区项目部办理加盖层变更协议，逾期前来办理协议变
更事项，视为各位业主放弃认购权。特此公告。

咸宁市安居工程开发总公司长安花苑项目部
2014年4月15日

告 示

三赢兴的科技实力，在网
上被广为传播。

实际上，三赢兴集团已拥
有 多 项 国 家 专 利 ，通 过 了
ISO9001：2008、QC080000、
ROHS等国际质量体系认证，
目前正在申报“国家级高新企
业”称号。

高科技人才是企业发展的
基石。公司的研发力量怎样？
总经理何其三向记者讲了一个
小故事。

2008年，韩国某跨国集团
推出了一款IC图像传感器，但
使用期间有20%的产品出了质
量问题，韩研发人员花费两三
个月时间，却始终找不到症结
所在。在深圳的三赢兴研发人
员只用了半个月，就找出了原
因，帮该集团解决了棘手难题。

目前，公司有80多位影像
模组行业资深管理顾问，技术

实力雄厚。现拥有6条COB全
自动生产线、8条SMT贴片生
产线、12条TPD测试组装生产
线，主要生产500万、1300万像
素的高端精密摄像模组。最近
研发的1800万像素摄像头模组
已经打样试产成功，不日就可
正式投产。

公司还在北京、上海、深
圳、香港、台湾、东京、首尔设立
分公司或办事处，俨然进入了
全国一线摄像模组制造商行
列。

“让中国的图像采集产品
不再依赖进口，让三赢兴的图
像产品走遍世界！”公司办公楼
雪白的墙壁上，这句口号显得
异常醒目。

总经理何其三对记者说：
“我们的目标很豪迈很高远，但
一定能够实现！”

话语中满是坚定和自豪。

3多项国家专利造就“高科技”

记者 饶 敏

三赢兴：高科技谱写创业传奇

1 热销手机的摄像头模组“通城产”
3月 29日，国家主席习近

平和夫人彭丽媛在德国观看一
场足球比赛时，彭丽媛兴致勃
勃地持手机进行拍摄。

眼尖的网友从视频截图中
发现，彭丽媛手持的手机是中
兴Nubia Z5 mini，被网友昵称

“小牛”。
此后数天，这款手机拍照

功能的过人之处也不断地被挖
掘出来，各大网站纷纷转载。

专业人士分析，该款中兴
Nubia Z5 手机 2013年 7月推
出，号称“手机中的单反机”，拍
照功能十分强劲，配备有1300
万像素主摄像头和500万像素

前置摄像头，从数据上看都超过
了 iPhone5 甚至是 iPhone5S。
其中相对于只有120万像素的
iPhone5，“小牛”的前置摄像头
数据就更高了。

地处通城的三赢兴电子科
技有限公司，正是该摄像头模
组的供应商。

主席夫人支持国货的举动
引起网友们纷纷点赞，Nubia手
机也再度热销。京东商城提
供的数据显示，Z5mini 手机
的升级版Z5S mini，日销售量
比前一天翻了一番。中兴通
讯的股价也表现抢眼，最高涨
幅接近4%。

2“回归企业”填补湖北空白
穿戴好无尘防静电衣，套上口罩，头戴无

尘帽，手戴胶手套，脚穿无尘鞋。全幅“武装”
后经过ESD静电消除，进入风淋室经过15
秒钟的除尘，才正式踏入了100级无尘车间。

流水线开动起来，全自动化设备高效、精
准的运行，工人们有条不紊地忙碌着，人人专
心手上的活计，没人闲聊。这里分工明确，每
一个车间负责一道工序，生产效率极高。

4月初，记者在湖北三赢兴电子科技有
限公司见到了这一幕。

三赢兴公司是一家典型的“回归企业”，
由在深圳打拼了多年的通城籍人士刘传禄、
何其三共同创办。

2005年，他们在深圳创办了三赢兴电子
科技有限公司，主攻高端高清精密摄像模
组。随着雪球越滚越大，2009年开始酝酿建
立新的发展基地，在广东、湖南、江西等转了一
大圈，最后在通城县委、县政府招商引资政策
环境的感召下，毅然决定落户家乡。

董事长刘传禄对记者说：“不管漂泊到哪
里，故土亲情总是难以舍弃。选择回乡，能更

好地为家乡的发展尽力。”
2011年，他们在通城经济开发区征地

120亩，投资2亿元创办了三赢兴高新科技
园。一路高歌挺进，如今，公司是世界500强
台湾华硕的大陆唯一供应商，中兴、Tinno等
的供货商，产品遍布全国及欧美、东南亚、非
洲等国家。是湖北第一家高端摄像模组研发
制造企业，填补了我省空白。

海风也吹来了良好的企业文化。
学校、军队、家庭、数字、舞台是公司的核

心企业文化。800名员工全体学习“弟子
规”，自创了《三赢兴人》月刊、《三赢兴人家
风》等文化载体，建立了“三赢兴管理学院”等
培训机构。企业还拥有丰富的业余生活设
施，篮球场、健身中心、乒乓球室、图书阅览
室、电脑室一应俱全。

“在三赢兴，有家一样的感觉！”生产部的
陈梅英对记者说。

至今年底，三赢兴的产值可望突破4亿
元，且无污染、无排放、无噪音。仅仅二年时
间，就在鄂南大地上谱写了一部创业“传奇”。

您还在为还信用卡而苦恼吗？您还
在为存钱转账找不到银行网点而发愁
吗？您还在为高额的卡费、管理费、转账
手续费而心疼吗？来民生银行，解决您
一切忧愁。

民生银行咸宁总部坐落于风景优美
的双鹤路，毗邻十六潭公园和人民政
府。另外在温泉和咸安城区，目前设有
11家金融便利店，可以实现办卡、签约、
存取款、转账、购买理财等日常业务。我
们的民生大厅分为现金区，对公区，理财
区，贵宾室，小微贷专区，自助区，电子银
行操作区。下雨了，我们的保安负责为
您打伞接送；车来了，保安为您安排车
位；进门了，大堂经理为您取号安排；办

业务，大堂人员为您指导填单。宾至如
归，这就是我们的服务宗旨。

目前我行大力推广手机银行，手机
银行不仅方便您及时查询卡内账户信
息，转全国任意一家银行都是不收取任
何手续费的。我行目前推出的优惠活动
更是让人应接不暇。免费开通手机银
行，不仅不要钱，还送网银U盾，送短信
通知，送10元手机话费，每天用手机银行
进行一笔交易，还可以进行抽奖，一等奖
5000元以内电子设备一个。即日起至
2014年12月31日，所有民生手机银行
客户均可参与降价竞买活动。每周6中
午12点开始，每2小时推出一部手机或
Pad等电子设备降价竞买，每周送出5

个。每月15日中午12点开始，推出一辆
奔驰Smart降价竞买。

另外，您还可以免费办理储蓄卡，目
前我行新推出的智家芯片卡，不仅不收
任何年费管理费，每个月在武汉和咸宁
地区任意ATM机取现前五笔都是不收
手续费的。

我行支持小微企业的发展，推出免
抵押的信用贷款。在我行开立对公账户
更是不收取任何年费、管理费。

这么多的优惠，这么好的产品，只
为一个宗旨，服务民生。以服务树品
牌，用产品动人心。如果您对我们的服
务和产品还有不了解的地方，欢迎您随
时光临。

民生银行，服务民生

土地使用权
人

刘海泉

土地座落

咸安区马桥
镇胡家坦

面积

170.00
平方米

证书编号

12-17-039-1

证书类别

国有土地使用证

公 告
根据《土地登记办法》的相关规定，下列土地使用权人已就其

土地权属证书遗失向原填发单位报失并申请补发，现公告征询异
议。自本公告发布之日起60日内无异议的，原填发单位（个人）将
补发相应的权属证书，同时原遗失权属证书作废。

咸安区国土资源局 2014年4月15日

三赢兴公司的无尘车间